
 
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

06 червня  2024 року    м. Кривий Ріг                                  № 435162 

 

Про можливість призначення гр. *** опікуном над гр. *** 

 

 Розглянувши клопотання управління праці та соціального захисту 

населення виконкому районної у місті ради від 23.05.2024 № 02.17.01-18/2398 

«Про можливість призначення гр. *** опікуном над гр. ***», беручи до уваги 

висновок опікунської ради виконкому Саксаганської районної у місті ради з 

питань захисту прав недієздатних або обмежено дієздатних громадян від 

21.05.2024 № 67 «Про можливість призначення гр. *** опікуном над гр. ***», 

керуючись ст.ст. 55, 56, 58, 60, 62, 63 Цивільного кодексу України, рішенням 

Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень 

районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, виконком районної у 

місті ради ВИРІШИВ:  

1. Затвердити подання опікунської ради виконкому районної у місті ради 

з питань захисту прав недієздатних або обмежено дієздатних громадян про 

можливість призначення гр. *** опікуном над гр. ***, що додається. 

  2. Управлінню праці та соціального захисту населення виконкому район-

ної у місті ради надати подання гр. *** для призначення його опікуном. 

   3. Контроль за виконанням рішення покласти на управління праці та 

соціального захисту населення і заступника голови районної у місті ради з 

питань діяльності виконавчих органів ради відповідно до розподілу обов’язків. 

 

 

Голова районної у місті ради                                              Василь СТАРОВОЙТ 

 

 

*** - містить перснальні дані 

 

 

Згідно з оригіналом 

В. о. завідувача загального відділу – 

завідувач сектору протокольної  

роботи та службового документообігу                              Катерина ШЕВЕЛЬОВА 

 

 

ПРОЄКТ 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Рішення виконкому районної 

у місті ради 

від 06 червня 2024 року № 435 

 

 

Подання 

 

 

опікунської ради виконкому районної у місті ради з питань захисту прав 

недієздатних або обмежено дієздатних громадян про можливість призна-

чення гр. *** опікуном над гр. *** 

 

 Розглянувши заяву від гр. ***, 19**  року народження, про можливість 

призначення його опікуном над батьком, гр. ***, 19** року народження, у разі 

визнання останнього недієздатною особою, опікунською радою встановлено: 

 майбутній опікун, гр. ***, зареєстрований та проживає разом з батьком, 

гр. *** за адресою: Дніпропетровська обл., м. Кривий Ріг, вул. Святителя Івана 

Златоуста, буд. **, кв. ** (22.04.2024 складено акт обстеження матеріально-

побутових умов);  

згідно з довідкою МСЕК від 25.02.2013 серія 10 ААБ № **, гр. *** є 

особою з інвалідністю першої «Б» групи від загального захворювання з 

01.02.2013, безстроково; 

 відповідно до висновку від 03.04.2024 комунального некомерційного 

підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги № 4», Криво-

різької міської ради, про стан здоров’я громадянина, який бажає встановити 

опіку, гр. *** за станом здоров’я може бути опікуном; 

 гр. *** офіційно не працевлаштований, але має нецільові надходження на 

картку акціонерного товариства «УНІВЕРСАЛ БАНК»; 

за місцем реєстрації характеризується позитивно; 

згідно з витягом № ВР-*** з інформаційно-аналітичної системи «Облік 

відомостей про притягнення особи до кримінальної відповідальності та 

наявності судимості» Міністерства внутрішніх справ України, гр. *** станом на 

04.04.2024 до кримінальної відповідальності не притягувався, незнятої чи 

непогашеної судимості не має та у розшуку не перебуває. 

 Керуючись ст.ст. 55, 56, 58, 60, 62, 63 Цивільного кодексу України та 

п.п. 2.1, 3.1, 3.3 Правил опіки та піклування, затверджених наказом Державного 

комітету України у справах сім’ї та молоді, Міністерства освіти України, 

Міністерства охорони здоров’я України, Міністерства праці та соціальної 

політики України від 26.05.1999 № 34/166/131/1988, опікунська рада вважає за  

можливість призначення гр. ***, 19**  року народження, опікуном над батьком, 

гр. ***, 19** року народження, у разі визнання останнього недієздатною 

особою. 

 

 



2 
 

  Заступник голови районної  

  у місті ради з питань діяльності  

виконавчих органів ради,  

голова опікунської ради                                                       Надія СТАВИЦЬКА 

 

 

Секретар опікунської ради                                              Лариса СОКОЛОВА 

 

 

*** - містить персональні дані 

 

 

Згідно з оригіналом 

В. о. завідувача загального відділу – 

завідувач сектору протокольної  

роботи та службового документообігу                              Катерина ШЕВЕЛЬОВА 

 

 


